様式第６号

生駒産ロゴマーク使用状況報告書

年  月  日

生駒市長 小紫雅史 様

住  所

名  称

代表者名

         使用許可番号  第       号

「生駒産ロゴマーク使用規程第１３条第２項」による報告を下記のとおり行います。

記

取組内容

（取扱品目/商品名等）

使用期間

年   月   日 ～     年   月   日

実施内容の概要

販売先（店舗名/住所）

仕入先（店舗名/住所）

その他

※ロゴマークを使用した掲載物の原本、又は使用状況が確認できる写真等を添付して下さい。